
CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja:      1

Fecha: 30/Jul/2019

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

 

'41430-4309-4390-00-000-00-00Servicio domestico Saldo inicial : 17,406,479.81

06/Jun/2019 Ingresos 2  AGUA POTAB LE IXTLAHUACA 38,355.11 17,444,834.92

06/Jun/2019 Ingresos 5  AGUA POATBLE IXTLAHUACA 24,672.24 17,469,507.16

06/Jun/2019 Ingresos 8  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 17,762.17 17,487,269.33

06/Jun/2019 Ingresos 15  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 20,888.44 17,508,157.77

06/Jun/2019 Ingresos 18  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 27,942.78 17,536,100.55

06/Jun/2019 Ingresos 21  AGUA POTABLE OLIVOS 26,924.89 17,563,025.44

06/Jun/2019 Ingresos 24  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 45,333.24 17,608,358.68

10/Jun/2019 Ingresos 28  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 54,737.39 17,663,096.07

11/Jun/2019 Ingresos 32  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 22,626.13 17,685,722.20

11/Jun/2019 Ingresos 37  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 4,756.00 17,690,478.20

12/Jun/2019 Ingresos 40  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 28,066.57 17,718,544.77

12/Jun/2019 Ingresos 44  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 21,772.00 17,740,316.77

13/Jun/2019 Ingresos 47  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 11,301.58 17,751,618.35

14/Jun/2019 Ingresos 50  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 26,727.99 17,778,346.34

14/Jun/2019 Ingresos 54  AGUA POTABLE ATEQUIZA 1,430.64 17,779,776.98

14/Jun/2019 Ingresos 57  AGUA POTABLE CAPILLA 3,443.75 17,783,220.73

17/Jun/2019 Ingresos 61  AGUA POTABLE ATEQUIZA 7,356.10 17,790,576.83

17/Jun/2019 Ingresos 76  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 41,911.12 17,832,487.95

17/Jun/2019 Ingresos 124  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 46,171.70 17,878,659.65

18/Jun/2019 Ingresos 63  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 40,329.93 17,918,989.58

18/Jun/2019 Ingresos 66  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,200.00 17,920,189.58

18/Jun/2019 Ingresos 68  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 600.00 17,920,789.58

19/Jun/2019 Ingresos 69  AGUA POTABLE ATEQUIZA 1,430.64 17,922,220.22

19/Jun/2019 Ingresos 72  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 32,341.95 17,954,562.17

20/Jun/2019 Ingresos 77  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 34,313.93 17,988,876.10

20/Jun/2019 Ingresos 82  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 600.00 17,989,476.10

20/Jun/2019 Ingresos 84  AGAUA POTABLE OLIVOS 29,037.97 18,018,514.07

20/Jun/2019 Ingresos 87  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 22,740.48 18,041,254.55

24/Jun/2019 Ingresos 90  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 23,244.32 18,064,498.87

24/Jun/2019 Ingresos 97  AGUA POTABLE ATEQUIZA 2,834.29 18,067,333.16

24/Jun/2019 Ingresos 100  AGUA POTABLE ATEQUIZA 858.35 18,068,191.51

24/Jun/2019 Ingresos 104  AGUA POTABLE ATEQUIZA 411.86 18,068,603.37

24/Jun/2019 Ingresos 122  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 42,873.74 18,111,477.11

25/Jun/2019 Ingresos 107  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 16,175.20 18,127,652.31

27/Jun/2019 Ingresos 111  AGUA POTABLE OLIVOS 17,146.41 18,144,798.72

27/Jun/2019 Ingresos 117  AGUA POTABLE TRANSFERENCIA 1IXTLAHUACA 23,086.42 18,167,885.14

27/Jun/2019 Ingresos 118  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 67,796.57 18,235,681.71

27/Jun/2019 Ingresos 121  AGUA POTABLE IXTLAHUACA 29,187.02 18,264,868.73

Estado Analitico de Ingresos 

del 01/Jun/2019 al 30/Jun/2019

Moneda: Peso Mexicano



27/Jun/2019 Ingresos 123  AGUA POTABLE CAPILLA 5,987.42 18,270,856.15

864,376.34 18,270,856.15

 

'41430-4309-4394-00-000-00-00'20% para el saneamiento de aguas residuales Saldo inicial : 1,975,618.15

06/Jun/2019 Ingresos 1  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 6,943.96 1,982,562.11

06/Jun/2019 Ingresos 6  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 4,422.10 1,986,984.21

06/Jun/2019 Ingresos 9  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 2,989.46 1,989,973.67

06/Jun/2019 Ingresos 13  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 3,794.50 1,993,768.17

06/Jun/2019 Ingresos 19  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 4,702.63 1,998,470.80

06/Jun/2019 Ingresos 22  20% AGUA POTABLE OLIVOS 4,340.57 2,002,811.37

06/Jun/2019 Ingresos 25  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 9,126.36 2,011,937.73

10/Jun/2019 Ingresos 29  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 8,078.25 2,020,015.98

11/Jun/2019 Ingresos 33  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 3,994.73 2,024,010.71

11/Jun/2019 Ingresos 38  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 779.09 2,024,789.80

12/Jun/2019 Ingresos 41  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 5,353.79 2,030,143.59

13/Jun/2019 Ingresos 45  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 3,058.17 2,033,201.76

13/Jun/2019 Ingresos 48  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,588.97 2,034,790.73

14/Jun/2019 Ingresos 51  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 5,418.06 2,040,208.79

14/Jun/2019 Ingresos 55  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 286.08 2,040,494.87

14/Jun/2019 Ingresos 58  20% AGUA POTABLE CAPILLA 529.50 2,041,024.37

17/Jun/2019 Ingresos 75  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 119.20 2,041,143.57

18/Jun/2019 Ingresos 64  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 6,166.02 2,047,309.59

19/Jun/2019 Ingresos 70  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 286.06 2,047,595.65

19/Jun/2019 Ingresos 73  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 5,357.61 2,052,953.26

20/Jun/2019 Ingresos 78  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 4,566.26 2,057,519.52

20/Jun/2019 Ingresos 83  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 18,037.50 2,075,557.02

20/Jun/2019 Ingresos 85  20% AGUA POTABLE OLIVOS 3,039.08 2,078,596.10

20/Jun/2019 Ingresos 88  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 4,467.29 2,083,063.39

24/Jun/2019 Ingresos 91  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 3,779.60 2,086,842.99

24/Jun/2019 Ingresos 94  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 6,226.36 2,093,069.35

24/Jun/2019 Ingresos 98  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 527.59 2,093,596.94

24/Jun/2019 Ingresos 101  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 131.90 2,093,728.84

24/Jun/2019 Ingresos 105  20% AGUA POTABLE ATEQUIZA 82.96 2,093,811.80

25/Jun/2019 Ingresos 108  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 2,596.69 2,096,408.49

27/Jun/2019 Ingresos 112  20% AGUA POTABLE OLIVOS 2,255.59 2,098,664.08

27/Jun/2019 Ingresos 115  20% AGUA POTABLE CAPILLA 1,676.38 2,100,340.46

27/Jun/2019 Ingresos 119  20% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 12,926.77 2,113,267.23

Total: 0.00 137,649.08 2,113,267.23

 

'41430-4309-4395-00-000-00-00'2% o 3% infraestructura existente Saldo inicial : 383,702.10

06/Jun/2019 Ingresos 3  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,168.47 384,870.57

06/Jun/2019 Ingresos 7  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 795.70 385,666.27

06/Jun/2019 Ingresos 10  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 537.98 386,204.25

06/Jun/2019 Ingresos 16  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 682.56 386,886.81

06/Jun/2019 Ingresos 20  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 846.16 387,732.97

06/Jun/2019 Ingresos 23  3% AGUA POTABLE OLIVOS 781.17 388,514.14

06/Jun/2019 Ingresos 26  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,642.16 390,156.30

10/Jun/2019 Ingresos 30  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,453.63 391,609.93



11/Jun/2019 Ingresos 35  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 718.81 392,328.74

11/Jun/2019 Ingresos 39  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 140.25 392,468.99

12/Jun/2019 Ingresos 42  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 963.12 393,432.11

13/Jun/2019 Ingresos 46  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 550.13 393,982.24

13/Jun/2019 Ingresos 49  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 285.98 394,268.22

14/Jun/2019 Ingresos 52  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 975.04 395,243.26

14/Jun/2019 Ingresos 56  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 51.48 395,294.74

14/Jun/2019 Ingresos 59  3% AGUA POTABLE CAPILLA 95.28 395,390.02

17/Jun/2019 Ingresos 62  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 21.45 395,411.47

18/Jun/2019 Ingresos 65  3% AGUA PTABLE IXTLAHUACA 1,109.45 396,520.92

19/Jun/2019 Ingresos 71  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 51.48 396,572.40

19/Jun/2019 Ingresos 74  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 964.15 397,536.55

20/Jun/2019 Ingresos 79  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 821.37 398,357.92

20/Jun/2019 Ingresos 86  3% AGUA POTABLE OLIVOS 546.92 398,904.84

20/Jun/2019 Ingresos 89  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 803.76 399,708.60

24/Jun/2019 Ingresos 92  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 679.96 400,388.56

24/Jun/2019 Ingresos 95  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 1,120.36 401,508.92

24/Jun/2019 Ingresos 99  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 94.92 401,603.84

24/Jun/2019 Ingresos 103  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 23.74 401,627.58

24/Jun/2019 Ingresos 106  3% AGUA POTABLE ATEQUIZA 14.92 401,642.50

25/Jun/2019 Ingresos 110  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 467.11 402,109.61

27/Jun/2019 Ingresos 113  3% AGUA POTABLE OLIVOS 405.94 402,515.55

27/Jun/2019 Ingresos 116  3% AGUA POTABLE CAPILLA 301.61 402,817.16

27/Jun/2019 Ingresos 120  3% AGUA POTABLE IXTLAHUACA 2,325.94 405,143.10

Total: 0.00 21,441.00 405,143.10

 

 

'41430-4309-4396-00-000-00-00Incorporacion Saldo inicial : 274,219.94

06/Jun/2019 Ingresos 4  INCORPORACION IXTLAHUACA 6,945.61 281,165.55

06/Jun/2019 Ingresos 11  INCORPORACION IXTLAHUACA 5,021.81 286,187.36

06/Jun/2019 Ingresos 17  INCORPORACION IXTLAHUACA 13,891.22 300,078.58

06/Jun/2019 Ingresos 27  INCORPORACION IXTLAHUACA 18,913.03 318,991.61

10/Jun/2019 Ingresos 31  INCORPORACION IXTLAHUACA 20,390.06 339,381.67

11/Jun/2019 Ingresos 36  INCORPORACION IXTLAHUACA 6,945.61 346,327.28

12/Jun/2019 Ingresos 43  INCORPORACION IXTLAHUACA 17,035.53 363,362.81

14/Jun/2019 Ingresos 53  INCORPORACION IXTLAHUACA 13,891.22 377,254.03

20/Jun/2019 Ingresos 80  INCORPORACION IXTLAHUACA 6,945.61 384,199.64

24/Jun/2019 Ingresos 93  INCORPORACION IXTLAHUACA 6,945.61 391,145.25

24/Jun/2019 Ingresos 96  INCORPORACION IXTLAHUACA 6,945.61 398,090.86

Total: 0.00 123,870.92 398,090.86

 

 

21,187,357.34

 

total de Ingresos


